
 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester 

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van 
de openbare weg; 
Gelet het  MB  van 07 05 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen en werken op 

de openbare weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de 
plaatsing van de verkeerstekens;  

Gelet op de nieuwe Gemeentewet; 
Gelet het Gemeentedecreet; 

Gelet op het buurtfeest dat plaats heeft op zondag 8 september 2024 in de 
Schimpstraat; 

Overwegende dat de verkeersveiligheid moet gewaarborgd worden; 
Overwegende dat de activiteit in alle veiligheid dient te kunnen gebeuren; 
Gelet de Schimpstraat een gemeenteweg betreft;  

 
BESLUIT: 

 
Art 1: Op zondag 8 september 2024 van 10 uur tot 18u30 uur wordt de Schimpstraat 

afgesloten voor alle verkeer uitgezonderd hulpdiensten en voertuigen eigen aan 

de organisatie, door middel van een rood/wit hek, C3 bord, onderbord 
“uitgezonderd plaatselijk verkeer”, F45 en dagslapers. 

 
Art. 2: De nodige signalisatie wordt door de zorgen en op de kosten van het 

gemeentebestuur aangeleverd. 

 
Art. 3: De aanvrager staat zelf in voor het plaatsen van de signalisatieborden conform 

onderstaand signalisatieplan. 
Na afloop wordt de signalisatie nodig voor de verkeersregeling tijdens het 
evenement verwijderd en wordt de signalisatie terug in haar normale toestand 

gebracht door de aanvrager. 
 

Art. 4: Tevens brengt de aanvrager de bewoners op de hoogte van het evenement en 
de nodige maatregelen. 

 

Art 5: De bekendmaking van deze verordening zal gebeuren op de wijze door  
de wet bepaald. Dit besluit zal van kracht worden bij de bekendmaking  

ervan. 
 
Art 6: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft 

worden met politiestraffen. 
 

Art 7: Afschriften worden overgemaakt aan:  
- de Bestendige Deputatie  
- de griffie van de politierechtbank te Asse  

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 8760-0100-8956-9422

https://app.esignflow.be/nl-be/code/8760010089569422


- Politiezone Druivenstreek 

- huisartsenkring HAHO 
- BPost 

 
 

Signalisatie: 
 

 

 

08 sep 2024 – 

10>18u30 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 8760-0100-8956-9422

https://app.esignflow.be/nl-be/code/8760010089569422

		Tim Viktor Vandenput
	2024-08-14T11:38:38+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Peggy Lambert
	2024-08-16T13:53:45+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




